
2016年 1月 15日 

全国的青年連絡組織 会員各位 

全国的青年連絡組織 

会長 小崎 好美（松山ユネスコ協会） 

 

 

全国的青年連絡組織 2015年度臨時総会のご案内 

 

拝啓   寒冷の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 このたび、下記の日程で「全国的青年連絡組織 2015年度臨時総会」を開催いたしますので、ご多用中

誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、正式な案内につきましては、2月上旬ごろ議案が整い次第再度お送りします。 

敬具 

 

記 

 

全国的青年連絡組織 2015年度臨時総会 

 日 時：2016年 2月 27日（土） 

14:00～16:30（13:30受付開始） 

 会 場：渋谷区文化総合センター大和田 

     男女平等・ダイバーシティセンター(アイリス) 

      東京都渋谷区桜丘町 23-21   

      http://www.shibu-cul.jp/guide_airisu.html 

 議 案：全国的青年連絡組織規約改正 

(予定) 役員選出に関する規定 

評議員候補選出に関する規定 

2016年度ネットワーク強化に関する特別会計予算 

     青年声明 

 

 

 

 

 

 

 

※携帯電話からメールを送信される場合は、ドメイン指定受信等を利用しているとこちらからの返信が届かないことがご

ざいます。受信設定に「unesco.or.jp」を追加の上ご利用ください。 

－ お問い合わせ先 － 

各種お問い合わせは、下記へお願いいたします。（なるべくメールをご利用ください。） 

公益社団法人 日本ユネスコ協会連盟 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿1−3−1 朝日生命恵比寿ビル12Ｆ 

TEL 03（5424）1121（担当：古澤） e-mail：seinen@unesco.or.jp（担当：小崎） 

 


